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Kaksi Mobiililaajakaistaa yhden hinnalla 
Saunalahti Mobiililaajakaista Plus

Oletko ajatellut hankkia Nettitikun ja mobiili-
laajakaistan kannettavaan tietokoneeseesi? 
Vai haluaisitko kiinteähintaisen nettiyhteyden 
puhelimeesi? Jos olet ajatellut jompaa kumpaa 
tai vaikka molempia, sinun kannattaa tutustua 
Saunalahti Mobiililaajakaista Plus -palveluun.

Mobiililaajakaista Plus sisältää kaksi SIM-korttia. 
Toisen laitat Nettitikkuusi ja toisen puhelimeesi. 
Sen jälkeen surffaat molemmilla laitteilla webissä 
yhdellä kiinteällä kuukausimaksulla, 9,80 €/kk. 
Puhelimen peruskäyttöön tämä ei vaikuta, vaan 
puhelimessasi olevassa SIM-kortissa on luonnolli-
sesti myös valitsemasi Saunalahden puheliittymä, 
joka tuo sinulle Säästöä Joka Minuutti.

Lue lisää www.saunalahti.fi 

•  Laajakaista kotiisi edullisemmin Saunalahdelta



0,029 €/min

Kohuttu Google Android -puhelin tulee Suomeen 

Kosketusnäytöllä ja Google Android -käyttöjärjestelmällä varustettu huippupuhelin on 
viimein tulossa Suomeen. Tämä maailmalla paljon huomiota saanut myyntimenestys 

tulee toukokuun aikana myyntiin Saunalahden verkkokauppaan. Muualta Suomesta sitä 
ei ainakaan aluksi ole saatavana. Tämän puhelimen 

käytettävyys ja ominaisuudet eivät jätä ketään kylmäk-
si. Laite on myös erinomainen vaihtoehto iPhonelle, 

vaikka onkin hinnaltaan selvästi iPhonea edullisempi.

Osana Saunalahden 3G-pakettia saat sen tietysti 
vieläkin edullisemmin. Varmista että saat omasi 

ja tee ennakkovaraus osoitteessa saunalahti.fi 

Puhu edullisesti tai vieläkin edullisemmin
Saunalahti Edukas ja PuhuEdullisemmin-lisäpalvelu

Saunalahti Edukas on erittäin edullinen minuutti-
hinnoiteltu liittymä. Puhelut ja videopuhelut sekä 
teksti- ja MMS-viestit kaikkiin kotimaisiin GSM- ja 
lankaliittymiin vain 0,066 €/min/kpl. 

Jos puhut paljon, voit valita Edukas-liittymääsi Puhu-
Edullisemmin-lisäpalvelun hintaan 8,90 €/kk, jolloin
puhut uskomattomaan minuuttihintaan 0,029 €/min!

Tutustu Saunalahden edullisiin liittymävaihtoehtoihin www-sivuillamme.

Puhelut

Säästä aikaa ja rahaa
Laajakaista kotiisi edullisemmin 

Saunalahdelta

Saunalahdelta saat myös kiinteät 
laajakaistat edulliseen hintaan. Tarjolla on 

sekä ADSL- että Kaapelimodeemiyhteyksiä, 
jopa 30 Mbit/s nopeuksilla. Hinnat 

vaihtelevat saatavuusalueittain, mutta ovat 
hyvin kilpailukykyiset. 

Tarkista Saunalahden Laajakaistan 
saatavuus ja hinta omaan osoitteeseesi 

Saunalahden www-sivuilta.
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